
sborový dopis   

k neděli 20.6.2021   

 

Milí přátelé, 

 

přeji Vám pěknou slunečnou sobotu, pokud možno ve stínu a těším se na setkání při 

zítřejších bohoslužbách.  

 

Konají se v modlitebně a je stále možné se k nim připojit také on-line na adrese: 

https://meet.jit.si/cce-modrany. Nedělka bude na zahradě. 

 

•    Poslední předprázdninové setkání konfirmandů bude on-line v pondělí v 19.00.  

•    Biblická hodina on-line ve středu v 19.00 (na stejném odkaze jako nedělní 

bohoslužby). 

•    V týdnu od 28.6. bude brigádně probíhat renovace přední stěny (dřevěného 

obložení) fary. Práce povede Tomáš Pokorný. Pokud můžete pomoci (broušení, 

natírání..), domluvte se telefonicky přímo s ním – tel. 732741202. Děkujeme. 

•    Příští neděli bude celocírkevní sbírka na fond solidarity (podpora sborům, které 

nedají dohromady celý odvod do Personálního Fondu) 

•    Sbírka tuto neděli bude na potřeby sboru. 

Nedělní sbírky lze posílat na účet sboru 69463329/0800, VS 333, případně QR kódy  

 

               

         200 Kč                     100 Kč                            50 Kč 

 

 

 

 

Narozeniny v období 20.6. – 26.6. oslaví: Petra Říhová, David Podlipský, Hana 

Pešáková, Martin Staněk a Jan Baťa. Přejeme Boží požehnání a hodně radosti. 

 

Magdalena Ondrová a Hanka Šormová 

 

kontakty: 

M.Ondrová 777966673, L.Ondra 608966679, H.Šormová 602834923, 

 

modrany@evangnet.cz,  

sborový web: http://modrany.evangnet.cz/  

odkazy na další církevní aktivity: (https://www.e-cirkev.cz/ )  

 

https://meet.jit.si/cce-modrany
mailto:modrany@evangnet.cz
http://modrany.evangnet.cz/
https://www.e-cirkev.cz/

